
 1

Usnesení 
z 7. zasedání zastupitelstva města konaného dne 10.3.2004 na MěÚ ve Skutči 

 
 
Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

- výroční zprávu Městského úřadu Skuteč za rok 2003 o činnosti v oblasti poskytování 
informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění 

- seznam prací, které budou realizovány po případném navýšení kapitálových výdajů 
schválených ZM 

  
Zastupitelstvo města revokuje: 

- usnesení z 10.12.2003, kterým byl schválen dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní 
školy, Skuteč, okres Chrudim (obsahem tohoto dodatku byla mimo jiné změna názvu 
na Speciální škola, Skuteč, okres Chrudim 

- usnesení ZM ze dne 10.9.2003, které schválilo směnu části p.p.č. 1745/1 k.ú. Skuteč, 
ve vlastnictví Města Skuteč za stejnou část p.p.č. 1741/1 k.ú. Skuteč ve vlastnictví 
manž. Hruškových vše obec Skuteč (cesta). Náklady spojené se směnou budou 
hrazeny polovinou od každého majitele 

- usnesení ZM ze dne 10.9.2003, které schválilo prodej části p.p.č. 1745/1 k.ú. Skuteč, 
obec Skuteč, sloužící jako zadní příjezdová cesta takto: za zahradou manž. 
Kyselových do ideálního spoluvlastnictví manž. Kyselových, p. Hodanové a p. 
Sejkorové, za zahradou p. Hodanové do ideálního spoluvlastnictví p. Hodanové a p. 
Sejkorové. Vše za cenu 100,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem . 

 
Zastupitelstvo města schvaluje: 

- ověřovatele: MUDr. Marie Hejzlarová, Zdeněk Brokl 
- návrhovou komisi: Irena Dvořáková, Jaroslav Hetfleiš, Mgr. Leoš Lukaštík 
- program 7. zasedání zastupitelstva města 
- rozpočtové opatření č. 8 k 31.12.2003 
- čerpání rozpočtu a sociálního fondu za rok 2003  
- rozpočtové opatření č. 1/2004 ke schválenému rozpočtu 
- rozpočtové opatření č. 2/2004  
- odpis dlužné částky na nájemném ve výši 22.864,- Kč po zemřelém panu Pavlu 

Svrčkovi z bytu v domě čp. 350 Palackého nám. Skuteč 
- obecně závaznou vyhlášku č. 1/2004 o místních poplatcích 
- dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Skuteč, okres Chrudim ohledně změny 

názvu školy na : Speciální školy, Skuteč, okres Chrudim, dle přílohy. V této 
souvislosti ZM schvaluje zařazení pomocné školy jako nové součásti organizace, 
snížení kapacity ZvŠ ze 70 na 55 žáků a zvýšení kapacity školní družiny z 10 na 12 
žáků 

- výsledek hospodaření školských zařízení za rok 2003 s tím, že veškeré úspory budou 
přesunuty do rezervního fondu. 

- doplněk č.2 Zřizovací listiny SeniorCentra Skuteč 
- zprávu o hospodaření SeniorCentra ve Skutči za rok 2003 
- na základě výzvy Ministerstva zemědělství Praha, podání žádosti na ČMZRB Hradec 

Králové o prověření akce „ČOV Skuteč – intenzifikace a rekonstrukce“ v souvislosti 
s případným poskytnutím úvěru ve výši 9 720 000,- Kč na tuto akci 



 2

- smlouvu o slibu darování č.1/SD/04 s VČP a.s Hradec Králové na převod vlastnického 
práva k STL plynovodu D 90 – 1.286 m, D 63 – 523 m, D 50 – 397 m, 55 ks plyn. 
přípojek v celkové délce 550 m  v obci Zbožnov 

- smlouvu o slibu darování č. 2/SD/04 s VČP Hradec Králové na převod vlastnického 
práva k STL plynovodu D 63 – 1.200 m (přivaděč pro zajištění plynu pro obec 
Přibylov) 

- prodej části p.p.č.2452/4 k.ú.Skuteč o výměře cca 3 m² panu Beránkovi Skuteč 225, za 
cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem 

- prodej části p.p.č.2452/4 k.ú.Skuteč o výměře cca 14 m² panu Vacíkovi Skuteč 865, za 
cenu 150,-Kč/m² + náklady spojené s prodejem 

- prodej ideální poloviny st.p. 537 k.ú. Skuteč panu Beránkovi, Skuteč 225 za cenu  
150,- Kč/m² + náklady s prodejem spojené (připlocený pozemek). Souhlasí s prodejem 
druhé ideální poloviny ve vlastnictví pana J. Němečka, Skuteč 870 též panu 
Beránkovi, Skuteč 225 

 
Zastupitelstvo města neschvaluje: 

- pořizování videozáznamu z průběhu zasedání zastupitelstva města  
 

Zastupitelstvo města odvolává: 
- kontrolní výbor 
 

Zastupitelstvo města volí: 
- za člena finančního výboru paní Helenu Sokolovou 
- předsedkyni kontrolního výboru - Janu Gargulákovou  
- členy kontrolního výboru  – Zdeňka Brokla, Milana Peška, Jana Uličného a Ludmilu 

Navrátilovou 
 

 
 
 
Ověřovatelé:................................................ 
 
 
        .................................................. 
 
 

 
......................................................... 
        Pavel  N O V O T N Ý  
                starosta 


